EDITAL COMPLEMENTAR Nº 007
AO EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Nova Mutum,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica da Prefeitura Municipal e de acordo com
o art. 37, inciso II, da Constituição Federal, Legislação Municipal - Lei nº 2.850 de 22/03/2024 e demais legislações
pertinentes, torna público:

I. Que NÃO HOUVE Interposição de Recursos sobre a Divulgação da Relação de Candidatos.

II. Divulgar o Local da Realização da Prova Objetiva:

ESCOLA MUNICIPAL 04 DE JULHO
Rua dos Mamoeiros nº 2336 W - Edelmina Querubim Marchetti - Nova Mutum - MT
Período: Matutino
Data: 12 de Maio de 2024
Horário: 08h00min (horário de Nova Mutum - MT)

III. Divulgar o Local da Realização da Prova Prática:

LOTEAMENTO VENEZA
Rua dos Mamoeiros, Esquina com Avenida Mato Grosso - Nova Mutum - MT
Período: Vespertino
Data: 12 de Maio de 2024
Horário: 13h00min (horário de Nova Mutum - MT)

Obs: O(a) Candidato(a) deverá comparecer no local de provas, com antecedência mínima de 1h00min, munidos
de documento de identificação oficial com foto e caneta esferográfica na cor azul ou preta.

IV. Divulgar a Relação de Candidatos por Sala - Anexo I.

Registra-se,

Publique-se e
Cumpra-se,

Nova Mutum/MT, 03 de Maio de 2024.

- Márcio Pereira da Silva - Presidente da Comissão

- Camila Raasch - Secretária da Comissão

- Francisco Jaroseski - Membro da Comissão

ANEXO I
RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR SALA

ESCOLA MUNICIPAL 04 DE JULHO
Rua dos Mamoeiros nº 2336 W - Edelmina Querubim Marchetti - Nova Mutum - MT

MOTORISTA DE CAMINHÃO

SALA 01

Ord. Nº Insc. Candidato(a) RG Órgão Exp. Data Nasc.
1 3008 ADEMAR ANTONIO DE PAULA FERREIRA 12830372 SSP/MT 12/06/1968
2 2980 ADEMILSON CRISTIANO DA SILVA 1124649-9 SSP/MT 06/10/1978
3 2991 ALDAIR ARAUJO BENA 6194356 PCPA/PA 07/12/1990
4 2985 ALMIR OLIVEIRA DO NASCIMENTO 3024833 SSP/PA 11/07/1976
5 2774 ANTONIEL NUNES DOS SANTOS 15474399 SSP/MT 18/06/1984
6 2881 ANTÔNIO GRACIANO PEREIRA DE SOUSA 3409169-6 SSP/MG 27/11/1987
7 3020 ANTONIO JOAQUIM FERREIRA 24967823300 SSP/MT 18/11/1961
8 2783 ARISTEU SILVA DE JESUS 16664752 SSP/PR 04/06/1966
9 2870 CILDA HELENA ALBRECHT 96903376968 PCPA/PA 20/11/1974
10 2999 CLEBERSON RODRIGUES DA SILVA 2025126-2 SSP/MT 05/07/1990
11 2907 CLELIA DE SOUZA SANTOS 09699228 SSP/MT 19/10/1966
12 2922 CREYSON DE ALMEIDA MENDES 26133580 SSP/MT 16/04/1998
13 2928 DIOGO BARBOSA FERNANDES 16156650 SSP/MT 08/04/1996
14 2770 EDENILSON ALVES DE SOUZA 1776261-8 SSP/MT 16/10/1987
15 3011 EDIVAN   DA SILVA VIANA 3555299_9 SSP/MT 16/10/1980
16 2900 EDSON ALVES 50990796-2 SSP/MA 04/02/1986
17 2874 ELEANDRO ARGENTON 95790519172 SSP/MT 01/04/1982
18 3010 EMERSON FLAVIO MORAES GOMES 24615609 SJS/MT 30/12/1988
19 2885 EZEQUIEL DA SILVA COSTA 00967620 SSP/MS 04/05/1976
20 2780 EZEQUIEL PIEROBOM ORMOND 16012585 SSP/MT 03/09/1985
21 2959 FRANCISCO CIQUEIRA 05207714738 CAU/MA 07/11/1992
22 3009 FRANCISCO JARDEL DIAS 34374507 SSP/MT 08/06/1987
23 2782 GIVALDO DA COSTA CARDOSO 07241057430 SSP/AL 17/08/1987
24 2894 JEDSON AUGUSTO FERREIRA DA SILVA 27141896 SSP/MT 26/09/1988
25 2920 JOABI JOSÉ RODRIGUES 1174125-2 SSP/MT 20/02/1979

ANEXO I
RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR SALA

ESCOLA MUNICIPAL 04 DE JULHO
Rua dos Mamoeiros nº 2336 W - Edelmina Querubim Marchetti - Nova Mutum - MT

MOTORISTA DE CAMINHÃO

SALA 02

Ord. Nº Insc. Candidato(a) RG Órgão Exp. Data Nasc.
1 2837 JOACIR NONATO DE CAMARGO 7550146 SSP/MT 05/10/1974
2 2883 JOADILSON FRANCISCO DA SILVA 17780519 SJS/MT 28/10/1986
3 2781 JOADILSON RIBEIRO DA SILVA 10143637 SSP/MT 06/12/1977
4 2777 JOSE AMAURI DA SILVA FILHO 30697093 SSP/MT 26/01/1984
5 3000 JOSÉ CUBA LIMA 0444040-4 SSP/MT 19/08/1966
6 2966 JOSÉ FÁBIO DA SILVA MELO 31423183 SSP/MT 02/07/1989
7 2784 JOSÉ WAGNER DA SILVA NETO 02500124360 DETRAN/MT 03/02/1984
8 2888 JOSE WILSON GOIS DE SOUSA 400810720100 SSP/MT 19/03/1991
9 2972 JOVELINA PINHEIRO DE JESUS GUERRA 57210705104 SSP/MT 29/04/1974
10 3006 JULIANO ARTUR BECKER 25296914 SSP/MT 06/05/1992
11 2771 LOURENÇO MIRANDA DE ALMEIDA 05882885 SSP/MT 06/09/1963
12 2912 LUCIO CORREIA PEREIRA 02660234108 SSP/MT 17/01/1987
13 2769 MAIKEL HENRIQUE FUCKS TOLEDO 889098 SSDC/RO 29/12/1984
14 2861 MARCELO AMADEL PRATEZI 17778026 SSP/MT 09/03/1990
15 2772 MARCIEL AMORIM DA CUNHA 194173-4 SSP/MT 11/02/1983
16 2779 MARK GARLANE DA SILVA E SILVA 1105980992 SSP/MA 20/12/1981
17 2997 NIKOLAS OTILEN TEIXEIRA DA SILVA 34449590 SDS/AL 25/01/1997
18 2887 RAFAEL ALVES DE OLIVEIRA 34003282 SSP/MT 27/03/1990
19 2954 RAFAEL MENEZES DE SOUZA 36309850 SSP/MT 29/09/1988
20 2880 RAIMUNDO FABIO MOREIRA FEITOSA 1013613985 SSP/MA 13/06/1983
21 2879 ROBERTO AMARO DA SILVA 3123685-5 SSP/RR 15/04/1972
22 2876 RODRIGO DRASZEVSKI 7098742741 SJS/PR 28/10/1990
23 2778 RODRIGO ELBERTY DOS SANTOS LIMA 22027807 SSP/MT 10/05/1994
24 3019 SAMUEL RAMOS 24275271 SSP/MT 02/04/1995
25 2776 THIAGO APARECIDO FERNANDES 15371239 SSP/MT 27/07/1982